
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 

^внесении изменений в приказ 
от 09.12.2022 № 13141/1 «Об утверждении 
состава стипендиальной комиссии по 
Направлению философия» 

В связи с изменением состава Студенческого совета по направлению философия 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в приказ от 09.12.2022 № 13141/1 «Об 
утверждении состава стипендиальной комиссии по направлению философия» (далее -
Приказ): 

1.1. Подпункты 1.7,1.8, 1.9 Приказа изложить в следующей редакции: 
«1.7. Собка Александр Андреевич - член комиссии, студент 3 курса, 

осваивающий основную образовательную программу бакалавриата по направлению 
47.03.01 «Философия»; 

1.8. Кириллова Анастасия Сергеевна - член комиссии, студент 1 курса, 
осваивающий основную образовательную программу бакалавриата по направлению 
51.03.01 «Культурология»; 

1.9. Магдеева Аделина Эдуардовна - член комиссии, студент 1 курса, 
осваивающий основную образовательную программу бакалавриата по направлению 
37.03.02 «Конфликтология»;». 

1.2. Подпункт 1.12 Приказа изложить в следующей редакции: 
«1.12. Мелешко Дарья Максимовна - член комиссии, студент 1 курса, 

осваивающий основную образовательную программу бакалавриата по направлению 
51.03.01 «Культурология»;». 

2. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа направлять 
на адрес электронной почты org@spbu.ru. 

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору по учебной 
работе Лавриковой М.Ю. 

mailto:org@spbu.ru


4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 
воспитательной работе Савинова В. А. 

Основание: представление и.о. заместителя начальника Управления по работе с 
молодежью по направлениям история, философия Федорова В.В. от 20.04.2023 № 6. 

г 
Первый проректор по учебной 
работе 

/ 

М.Ю. Лаврикова 


